Johannes de Grey filius primogenitus prædicti Roberti est hæres

propinquior ipsius Roberti, et est ætatis viginti et octo annorum et

amplius.
Oxon '.

[ Vide Rot Fin. , 23 Edw. I. m . 12 ; et ? 19 Edw . I. m . 9.]

61. RADULPHUS DE GOUSHILL' alias GOUSEL' alias GOUSHULL', FILIUS

PETRI DE GOUSHILL '. Ing. p . m .

Quædam Margareta filia ipsius Radulphi est propinquior ejus hæres,

et erit ætatis dimidii anni ad festum Sancti Martini proximo

futurum . Inquisitio facta die Martis ante festum Sancti Martini

a ° 22°.]
Lincoln '.

Dicunt [ juratores] quod idem Radulphus habuit quandam filiam de

Hawisia filia domini Fulconis filii Warini quam desponsaverat, quæ

est propinquior ejus hæres, ut dicitur. De nomine ejusdem filiæ et

ejus ætate ignorant.
Lincoln '.

Margareta filia Radulphi de Gousel propinquior hæres ejus est, et erit

ætatis unius anni die Ascensionis Domini anno regni Regis Edwardi

vicesimo tertio. Ebor'.

Est etiam assignatio dotis Havisiæ quæ fuit uxor Radulphi de

Gousill facta anno 24 °.]

62. THOMAS DE MULTON', DE GILLESLAND . Inq. p. m .

Thomas de Multon' est filius et hæres dicti Thomæ de Multon' pro

pinquior, et erit ætatis tredecim annorum ad festum Sancti Michaelis

proximo futurum . [ Inquisitio facta 24° die Maii.] Suffolc'.

Quidam Thomas filius prædicti Thomæ ultimo defuncti est propinquior

hæres, et erit ad Gulam Augusti proximo sequentem post con

fectionem istius extentæ ætatis tredecim annorum ." [ Inquisitio facta

die Martis post festum Pentecostes.]
Cumbr'.
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Item , de manerio de Kirkeoswald' de quo Isabella quce fuit uxor ipsius

Thomæ conjunctim feoffata fuit.

Dominus Thomas de Multon' pater prædicti Thomæ feoffavit prædictum

Thomam filium suum et prædictam Isabellam de manerio de Kirke

oswald' cum pertinentiis, exceptis parco et 'advocatione ecclesiæ

ejusdem manerii, per chartam suam , tenendo prædictis Thomæ et

Isabellæ et hæredibus de corporibus eorundem exeuntibus, anno

regni Regis Edwardi octavo, videlicet, ante matrimonium inter eos

celebratum , et ab illo tempore eadem Isabella cum præfato Thoma

viro suo seisinam suam continuavit usque ad diem obitus ejusdem

Thomæ . Cumberland'.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 11.]

63. JOHANNES DE HASTINGES - pro JOHANNE FILIO NICHOLAI DE HASTINGES

Inq. ad q. d .

64. ABBAS DE MELSA - pro ÅBBATE ET CONVENTU DE GRIMESLY. Ing. ad 9.
d .

65. WILLIELMUS DE ODDINGESELES , defunctus. De terris, & c. de quibus

Ela quo ſuit uxor ipsius Willielmi conjunctim ſeoffata fuit.